Munic e
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 111/2019

ASSUNTO: Requerimento n°31/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CNPJ 46 151 71810001-80

m 26 de fevereiro de 2019

Acusamos o recebimento do Oficio n° 901.2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 31/2019, da autoria do

Vereador Odair José Aparecido Piacente. Referida propositura requisita informações

sobre emenda parlamentar para compra de ambulância, segundo quesitos nela

consubstanciados.

da Sec a

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 059/2019-MF

a de Saúde interina.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.
Atenciosamente,

CRIST ANCYSALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Simhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIG E I

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CNPJ 46.151.718/0001-80

Birigui, 21 de fevereiro de 2019.

Ofício n° 059/2019-MF

Assunto: Devolutiva ao Oficio n° 90/2019, Requerimento n° 31/19, oriundo da Câmara

Municipal de Birigui, o qual requisita informações sobre Emenda Parlamentar que foi destinada

para compra de ambulância do Deputado Federal Gilberto Nascimento.

Ilustríssimo Senhor

CRISTIANO SALMEIRÃO

Prefeito Municipal de Birigui

Em atenção ao Oficio em epígrafe, vimos por meio deste encaminhar

resposta oriunda do Administrador da Saúde, Cristiano Cosme Avelino, conforme documento

em anexo.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para mais

informações que se fizerem necessárias, e no ensejo reiteramos votos de elevada estima e

apreço.

Atenciosamente.

i,k)
Marian Fatima Nakad

Secretária de Saúde Interina

Secretaria Municipal de Saúde — Largo Gumercindo de Paiva Castro, s/n — Centro -- tel.: 18 3643-6261
CEP 16200 015 — secsaudegbirigui.sp.gov.br

Prefeitura 9i4unicipar de Birigui
CNPJ 46,151.718/0001-80

(r,VNt1‘

Secretaria de Saúde Praça Gumercindo de Paiva Castro, s/n - Centro - CEP: 16200-015 -
BIRIGUI/SP

Telefone: (18) 3643-6233

Memorando 06/2019
Assunto: Oficio n° 90/2019 - Requerimento n°31/19 Requisita informações ao Prefeito Municipal
sobre emenda parlamentar para compra de ambulância.

Em resposta ao Oficio n° 90/2019- Requerimento n°31/19 que solicita informações, sobre emenda
parlamentar para compra de ambulância, informamos o que segue:

R: Informamos que através dessa emenda foi adquirida uma Van Mercedez Sprinter
Executiva de 21 lugares no mês de dezembro de 2018, no valor de R$202.400,00
( duzentos e dois mil e quatrocentos reais) sendo R$190.000,00 ( cento e noventa mil
reais) por parte da emenda do Deputado Federal Gilberto Nascimento e R$ 12.400,00
(doze mil e quatrocentos reais) de contra partida do município.

Atenciosament-

A SAUDE
ntato: 3643-6267